
I3-

2c

DELIBERAZ]ONE

DEL CONSIGLIO D! AMMINISTRAZIONE

N.98 DEL 2211212015

Esercizio 2016: prosecuzione del rapporto di consulenza con

l'Avvocato Giuseppe Spada

Nell'anno 2015 il giorno 22 del mese di Dicembre nella sede di Via Francesco Negri n.11,
si è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenatoPaolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consig liere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Capparelli, Cicco, Ferretti, Reali, Persiani.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea

De Simone.
IPA lstituto di Prevldenza e Alltatenza
por i dipendentl di Roma Capitatè
Via Francesco Negri, 11 - 00154 Roma
www.comune.roma.il



-IPA
7 Ist ruto d, Pr€v d€fza e aslilsE
i od'dp€ndenl d Roma cspnab

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n.78 dell'11 novembre 2014 che fissa in 65 unità I'organico

definitivo dell'lPA;

Considerato che permane una notevole carenza di personale ed in particolare di

professionalità specifiche che non possono essere reclutate attraverso contratti di

so m m in istrazio ne;

Che, si ritiene, pertanto, di continuare ad awalersi dell'Awocato Giuseppe Spada,

quale consulente giuridico nello specifico seftore amministrativo;

Che, l'importo erogato al predetto Consulente, risulta identico alla misura riconosciuta

nell'anno 20'15, giusta deliberazione n.81 del 12 novembre 2014;

Vista la relazione del professionista del 17 dicembre 2015 sulle attività svolte nell'anno

2015:

Vlsfo il parere favorevole espresso dal Direttore.

Tutto ciò premesso

DELIBERA

-di confermare il rapporto di consulenza all'Awocato Giuseppe Spada, esperto in

diritto civile, penale, tributario e amministrativo, per l'anno 2016, agli stessi

compensi, patti e condizioni del rapporto contrattuale in essere, al costo di € 21.600

(più CPA al 4o/o pari ad € 864 e IVA al 22% pari ad 4.942,08 per complessivi €

27.406,08).

La spesa complessiva di € 27 .406,08 graverà il capitolo 1 54 del bilancio preventivo 2016.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata con I'astensione del

Vice Presidente.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

IPA lstituto dl Preyidonza e As3istonze
per idipendenti di Rome Capitate
Via Francesco Negri, 11 - 00154 Roma
www.comune roma it

PRESIDENTE


